DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5173
Danimarka Kronu 6.9110
isvicre Frangi 0.8765
isve¢ Kronu 10.46
Japon Yeni 145.38
Kanada Dolari 1.3562
Norve¢ Kronu 10.91
S. Arabistan Riyali 3.7508
1 Euro 1.0789
1 ingiliz Sterlini 1.2567
1 Kuveyt Dinari 3.2431
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.07928
Brezilya Reali 5.8773
Cek Korunasi 1.2820
Endonezya Rupisi 0.00186
Giiney Afrika Rand 1.5321
Hindistan Rupisi 0.34786
Hong Kong Dolari 3.7141
Irak Dinari 0.02214
Macar Forinti 0.08189
Malezya Ringgiti 6.1914
Meksika Pesosu 1.6718
Misir Lirasi 0.93862
Polonya Zlotisi 7.2149
Singapur Dolari 21.6379
Suriye Lirasi 0.00223
Tayland Bahti 0.81276
Urdiin Dinani 40.8844
Yeni israil Sekeli 7.8215

KURLAR

VOF®HS D

-
€3

SOOCHG

CO* w0

ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

DOviz DOViz
ALIS  SATIS

28.9773 29.0295

19.0531 19.1773
4.1864 4.2070
31.2629 31.3192
36.3546 36.5441
32.9848 33.1966
2.7598 2.7884
21.3370 21.4333
93.4495 94.6722
2.6496 2.6674
7.7256  7.7395
19.8845 20.0161
15.8947 16.1026
6.2521 6.3339
0.31924 0.32342
0.06861 0.06950
4.0165 4.0690
0.10159 0.10292
7.9032 8.0066
0.02197 0.02225
16.9499 17.1717

7.8464 7.9491

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sa

www.basbassb.com.tr |

info@basbassbh.com.tr

yi Parselleri

EFEKTIF
ALIS

28.9570
18.9654
4.1835
31.2410
36.3291
32.9353
2.7579
21.2581
92.0477
2.6477
7.6676
19.8109

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

29.0731
19.2924
4.2167
31.3662
36.5989
33.2464
2.7948
21.5147
96.0923
2.6735
7.7975
20.0922

13 Aralik 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 29.0400 29.0790
Euro 31.2540 31.3360
isvicre Frangi 33.1280 33.2940
ingiliz Sterlini 36.3970 36.5790
Japon Yeni 19.9100 20.0100
S. Arabistan Riyali  7.7260  7.7650
isve¢ Kronu 2.7680 2.7820
Norveg Kronu 2.6420 2.6560
Danimarka Kronu ~ 4.1940 4.2150
Avustralya Dolari  19.0250 19.1200
Kanada Dolari 21.3250 21.4320
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1914.28 1937.00
22 Ayar Altin 1687.39 1698.78
18 Ayar Altin 1335.08 1390.92
14 Ayar Altin 1056.93 1084.92
22 Ayar Tel Bil. 1668.85 1836.02
Cum. Altini 12726.25 12945.95
Cum. Cey. Altin 3095.52 3184.01
Resat Lira 12556.47 12649.95
Hamit Lira 12420.74 12545.86
Altin ons (dolar)  1982.00
900 Ayar Giimiis 19.26 19.27
PARITELER LiIBOR
EUR/USD 1.0799  O/N -
USD/YEN 145.21 lay 5.47
USD/CHF  0.8744 3ay 5.64
GBP/USD 1.2571 6 ay 5.75
EUR/GBP 0.8592  12ay 5.44
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